
 

  
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 5)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 29. 1. 2024 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 
Sídlo: Poříčí 623/7, 603 00 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: XXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXX, e-mail: 

 XXXXXXXXXXXX 
  
(dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel 
Obchodní firma/název/jméno:  Iridium spol. s.r.o.  
Sídlo:  Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno 
IČ: 46900667 
DIČ/VAT ID: CZ46900667  
Zastoupen: Ing. Petrem Výmolou, jednatelem společnosti 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 5741 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX 
Korespondenční adresa: Poděbradova 485/106, 612 00 Brno  
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX 
 
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 
 

 
Veřejná zakázka: Rekonstrukce děkanátu v 1.NP budovy Poříčí 7 – interiérová část, zadávaná ve 
výběrovém řízení mimo režim ZZVZ 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 
 
 
 



   
Strana 2 (celkem 5)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny. Následně na základě 
vzájemné domluvy se dohodly ve smyslu ustanovení čl. VI. 1 a) Smlouvy stvrdit nezbytné Změny tímto 
Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace 

II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečně nezbytné Změny 
závazků, které jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku. 

II. 2) Jedná se o následující změny: 

A) MÉNĚPRÁCE 

 Položky 1a, 1b, 2, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7, 8 – stůl pracovní: 

Zesílení desky pracovního stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na 
rozměr desky + záměna jedné bočnice za kovovou nohu z důvodu lepší přístupnosti k zásuvkám, 
tj. 

• Položka 1a: 2x stůl pracovní 2500/1000/800 
o méněpráce celkem -16.848 Kč 

• Položka 1b: 2x stůl pracovní 2500/1000/800 
o méněpráce celkem -16.848 Kč 

• Položka 2: 1x stůl pracovní 2400/1050/800 
o méněpráce celkem -7.964 Kč 

• Položka 3: 1x stůl pracovní 2700/800/800 
o méněpráce celkem -5.066 Kč 

• Položka 4a: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800 
o méněpráce celkem -9.155 Kč 

• Položka 4b: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800 
o méněpráce celkem -9.155 Kč 

• Položka 5: 1x stůl pracovní 2300/800/800 
o méněpráce celkem -4.550 Kč 

• Položka 6a: 1x stůl pracovní 2100/1750/800 
o méněpráce celkem -6.730 Kč 

• Položka 6b: 1x stůl pracovní 2100/1750/800 
o méněpráce celkem -6.730 Kč 

• Položka 7: 1x stůl pracovní 2000/870,700/800 
o méněpráce celkem -7.461 Kč 

• Položka 8: 2x stůl pracovní 1000/700/800 
o méněpráce celkem -6.942 Kč 

 

 Položky 9, 10, 11, 12, 13, 14a, 14b, 15 - stůl 

Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr 
desky, tj. 



   
Strana 3 (celkem 5)  

• Položka 9: 2x stůl 600/600/800 
o méněpráce celkem -3.358 Kč 

• Položka 10: 1x stůl 2000/600/800 
o méněpráce celkem -2.451 Kč 

• Položka 11: 1x stůl 900/600/800 
o méněpráce celkem -2.207 Kč 

• Položka 12: 1x stůl 1400/800/800 
o méněpráce celkem -2.014 Kč 

• Položka 13: 1x stůl 1200/600/800 
o méněpráce celkem -2.154 Kč 

• Položka 14a: 1x stůl 1500/600/800 
o méněpráce celkem -3.049 Kč 

• Položka 14b: 1x stůl 1500/600/800 
o méněpráce celkem -3.049 Kč 

• Položka 15: 1x stůl 1400/700/800 
o méněpráce celkem -2.866 Kč 

 
 Položky 17 – stůl vysoký v kuchyňce, 18 – stůl pracovní 

Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr 
desky, tj.  

• Položka 17: 1x stůl vysoký v kuchyňce cca 2545/400 + cca 1940/600 
o méněpráce celkem -6.576 Kč 

• Položka 18: 1x stůl pracovní 1200/700/800 
o méněpráce celkem -3.704 Kč 

 
 Položka 52 - roleta  

Úprava rozměru okenní rolety po zaměření skutečného stavu a s ohledem na docílení co 
nejmenšího bočního průsvitu – velikost okna + přesah špalet, roleta umístěna před otvorem okna 
přesahuje otvor. 

• Položka 52: 8x roleta 1300/2500 
o méněpráce celkem -23.600 Kč 

 
B) VÍCEPRÁCE 

 Položky 1a, 1b, 2, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7, 8 – stůl pracovní: 

Zesílení desky pracovního stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na 
rozměr desky + záměna jedné bočnice za kovovou nohu z důvodu lepší přístupnosti k zásuvkám, 
tj. 

• Položka 1a: 2x stůl pracovní 2500/1000/800 
o vícepráce celkem +20.664 Kč 

• Položka 1b: 2x stůl pracovní 2500/1000/800 
o vícepráce celkem +20.664 Kč 

• Položka 2: 1x stůl pracovní 2400/1050/800 



   
Strana 4 (celkem 5)  

o vícepráce celkem +9.883 Kč 
• Položka 3: 1x stůl pracovní 2700/800/800 

o vícepráce celkem +9.023 Kč 
• Položka 4a: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800 

o vícepráce celkem +10.725 Kč 
• Položka 4b: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800 

o vícepráce celkem +10.725 Kč 
• Položka 5: 1x stůl pracovní 2300/800/800 

o vícepráce celkem +8.813 Kč 
• Položka 6a: 1x stůl pracovní 2100/1750/800 

o vícepráce celkem +10.844 Kč 
• Položka 6b: 1x stůl pracovní 2100/1750/800 

o vícepráce celkem +10.844 Kč 
• Položka 7: 1x stůl pracovní 2000/870,700/800 

o vícepráce celkem +8.768 Kč 
• Položka 8: 2x stůl pracovní 1000/700/800 

o vícepráce celkem +8.084 Kč 

 
 Položky 9, 10, 11, 12, 13, 14a, 14b, 15 - stůl 

Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr 
desky, tj.  

• Položka 9: 2x stůl 600/600/800 
o vícepráce celkem +3.954 Kč 

• Položka 10: 1x stůl 2000/600/800 
o vícepráce celkem +3.403 Kč 

• Položka 11: 1x stůl 900/600/800 
o vícepráce celkem +3.591 Kč 

• Položka 12: 1x stůl 1400/800/800 
o vícepráce celkem +2.913 Kč 

• Položka 13: 1x stůl 1200/600/800 
o vícepráce celkem +3.567 Kč 

• Položka 14a: 1x stůl 1500/600/800 
o vícepráce celkem +3.999 Kč 

• Položka 14b: 1x stůl 1500/600/800 
o vícepráce celkem +3.999 Kč 

• Položka 15: 1x stůl 1400/700/800 
o vícepráce celkem +3.649 Kč 

 
 Položky 17 – stůl vysoký v kuchyňce, 18 – stůl pracovní 

Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr 
desky, tj.  

• Položka 17: 1x stůl vysoký v kuchyňce cca 2545/400 + cca 1940/600 
o vícepráce celkem +8.362 Kč 

 



   
Strana 5 (celkem 5)  

• Položka 18: 1x stůl pracovní 1200/700/800 
o vícepráce celkem +4.396 Kč 

 
 Položka 52 - roleta  

Úprava rozměru okenní rolety po zaměření skutečného stavu a s ohledem na docílení co 
nejmenšího bočního průsvitu –– velikost okna + přesah špalet, roleta umístěna před otvorem okna 
přesahuje otvor. 

• Položka 52: 2x roleta 1720/2800 
o vícepráce celkem +9.160 Kč 

• Položka 52: 1x roleta 1650/2800 
o vícepráce celkem +4.560 Kč 

• Položka 52: 1x roleta 1680/2800 
o vícepráce celkem +4.670 Kč 

• Položka 52: 2x roleta 1700/2800 
o vícepráce celkem +9.146 Kč 

• Položka 52: 1x roleta 1860/2800 
o vícepráce celkem +4.989 Kč 

• Položka 52: 1x roleta 1880/2800 
o vícepráce celkem +4.996 Kč 

III. Dopady Změn na Cenu Díla  

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku: 

- 208.391 Kč bez DPH za dodatečné vícepráce dle Položkového rozpočtu; 

III. 2) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku: 

- 152.477 Kč bez DPH za dodatečné méněpráce dle Položkového rozpočtu; 

III. 3) Cena Díla nově činí 1.005.841 Kč bez DPH, tj. 1.217.067,61 Kč s DPH v přenesené daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o dani z přidané hodnoty. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 

příloha č. 1 – Položkový rozpočet. 

IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 



Příloha č. 1

MÉNĚ a VÍCE PRÁCE - VÝPIS PRVKŮ - VÝKAZ VÝMĚR - 10.04.2024
ÚPRAVY DĚKANÁTU 1.NP, POŘÍČÍ 7, PEDAGOGICKÁ FAKULTA, MU

Poznámkaceny jednotlivých položek budou uvedeny včetně dodání a montáže

Č. POPIS VELIKOST KS
 CENA ZA 

1 KS
CENA 

CELKEM 
méně práce 

za 1 ks
méně práce 

CELKEM
více práce 

za 1 ks
více práce 
CELKEM

1a STŮL PRACOVNÍ 2500/1000/800 2 8 424 16 848 -8 424 -16 848 10 332 20 664

1b STŮL PRACOVNÍ 2500/1000/800 2 8 424 16 848 -8 424 -16 848 10 332 20 664

2 STŮL PRACOVNÍ 2400/1050/800 1 7 964 7 964 -7 964 -7 964 9 883 9 883

3 STŮL PRACOVNÍ 2700/800/800 1 5 066 5 066 -5 066 -5 066 9 023 9 023

4a STŮL PRACOVNÍ 2450/600-800/800 1 9 155 9 155 -9 155 -9 155 10 725 10 725

4b STŮL PRACOVNÍ 2450/600-800/800 1 9 155 9 155 -9 155 -9 155 10 725 10 725

5 STŮL PRACOVNÍ 2300/800/800 1 4 550 4 550 -4 550 -4 550 8 813 8 813

6a STŮL PRACOVNÍ 2100/1750/800 1 6 730 6 730 -6 730 -6 730 10 844 10 844

6b STŮL PRACOVNÍ 2100/1750/800 1 6 730 6 730 -6 730 -6 730 10 844 10 844

7 STŮL PRACOVNÍ 2000/870,700/800 1 7 461 7 461 -7 461 -7 461 8 768 8 768

8 STŮL PRACOVNÍ 1000/700/800 2 3 471 6 942 -3 471 -6 942 4 042 8 084

9 STŮL 600/600/800 2 1 679 3 358 -1 679 -3 358 1 977 3 954

10 STŮL 2000/600/800 1 2 451 2 451 -2 451 -2 451 3 403 3 403

11 STŮL 900/600/800 1 2 207 2 207 -2 207 -2 207 3 591 3 591

12 STŮL 1400/800/800 1 2 014 2 014 -2 014 -2 014 2 913 2 913

13 STŮL 1200/600/800 1 2 154 2 154 -2 154 -2 154 3 567 3 567

14a STŮL 1500/600/800 1 3 049 3 049 -3 049 -3 049 3 999 3 999

14b STŮL 1500/600/800 1 3 049 3 049 -3 049 -3 049 3 999 3 999

15 STŮL 1400/700/800 1 2 866 2 866 -2 866 -2 866 3 649 3 649

16 KONFERENČNÍ STOLKY 2v1 500/500/480+420/420/410 1 3 686 3 686   

17 STŮL VYSOKÝ V KUCHYŇCE cca2545/400+cca1940/600 1 6 576 6 576 -6 576 -6 576 8 362 8 362

18 STŮL PRACOVNÍ 1200/700/800 1 3 704 3 704 -3 704 -3 704 4 396 4 396

19 NEOBSAZENO 0 0

20 SKŘÍŇ S DVEŘMI 800/400/1150+950 16 6 799 108 784

21 SKŘÍŇ S DVEŘMI 600/400/1150+950 4 5 559 22 236

22 SKŘÍŇ S DVEŘMI 800/600/1150+800/400/950 3 6 507 19 521

23 SKŘÍŇ DO NIKY cca 1000/400/1150+deska 1 6 191 6 191

24 ROHOVÁ SKŘÍŇ 1070(400)/1017(400)/2100 1 12 176 12 176

25 ŠATNÍ SKŘÍŇ 600/600/2100 4 5 682 22 728

26 ŠATNÍ SKŘÍŇ 600/400/2100 3 5 289 15 867

27 ŠATNÍ SKŘÍŇ 800/400/2100 1 6 189 6 189

28 ŠATNÍ SKŘÍŇ 500/400/2100 2 4 996 9 992

29 KARTOTÉKA 450/400/1500 8 13 757 110 056

30 KARTOTÉKA 900/450/1320 2 7 499 14 998

31 ZÁSUVKOVÝ BOX 440/570/640 15 6 189 92 835

32 ZÁSUVKOVÝ BOX 440/570/280 1 2 900 2 900

33 BOX NA POČÍTAČ 250/600/630 10 1 692 16 920

34 POLIČKA NA STOLE 700/200/500 4 1 792 7 168

35 POLIČKA NA STOLE 1100/200/400 1 2 049 2 049

36 STĚNA DĚLÍCÍ LOMENÁ 1220+1230/22/500 1 1 639 1 639

37 POLIČKA cca 850/400/1000 2 1 888 3 776

38 POLIČKA cca 300/400/1500 1 2 741 2 741

39 POLIČKA 1350/200/500 2 2 350 4 700

40 DESKA 1700/22/500 2 757 1 514

41 POLIČKA 2400/200/600 1 3 362 3 362

42 ŽIDLE V KUCHYŇCE 5 5 158 25 790

43 SEDAČKA 3 31 320 93 960

44 TABURET 3 8 416 25 248

45 ŽIDLE KONFERENČNÍ 13 3 721 48 373

46 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ 4 9 845 39 380



Příloha č. 1

47 VĚŠÁKOVÁ STĚNA 860/22/2000  1 1 892 1 892

48 VĚŠÁK 8 92 736

49 VĚŠÁKOVÁ STĚNA cca360+400/22/2000 1 1 892 1 892

50 KUCHYŇSKÁ LINKA VČETNĚ DŘEZU, BATERIE A LEDNIČKY 1 60 963 60 963

51a OBKLAD STĚNY ZA ŽIDLEMI 2500/22/500 4 1 022 4 088

51b OBKLAD STĚNY ZA ŽIDLEMI 2400/22/500 1 989 989

51c OBKLAD STĚNY ZA ŽIDLEMI 2700/22/500 1 1 089 1 089

51d OBKLAD STĚNY ZA ŽIDLEMI 2300/22/500 1 1 022 1 022

52 ROLETA 1300/2500 8 2 950 23 600 -2 950 -23 600

52 ROLETA 1720/2800 2 4 580 9 160

52 ROLETA 1650/2800 1 4 560 4 560

52 ROLETA 1680/2800 1 4 670 4 670

52 ROLETA 1700/2800 2 4 573 9 146

52 ROLETA 1860/2800 1 4 989 4 989

52 ROLETA 1880/2800 1 4 996 4 996

949 927 -152 477 208 391
méněpráce -152 477
mezisoučet 797 450  
vícepráce 208 391  
celková cena bez DPH 1 005 841

CELKEM Kč BEZ DPH


	Dodatek č.1_Rekonstrukce děkanátu v 1.NP budovy Poříčí 7_interiérová část_ke zveřejnění.pdf
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny. Následně na základě vzájemné domluvy se dohodly ve smyslu ustanovení čl. VI. 1 a) Smlouvy stvrdit nezbytné Změny tímto Dodatkem.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace
	II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečně nezbytné Změny závazků, které jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku.
	II. 2) Jedná se o následující změny:
	A) MÉNĚPRÁCE
	 Položky 1a, 1b, 2, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7, 8 – stůl pracovní:
	Zesílení desky pracovního stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky + záměna jedné bočnice za kovovou nohu z důvodu lepší přístupnosti k zásuvkám, tj.
	 Položka 1a: 2x stůl pracovní 2500/1000/800
	o méněpráce celkem -16.848 Kč
	 Položka 1b: 2x stůl pracovní 2500/1000/800
	o méněpráce celkem -16.848 Kč
	 Položka 2: 1x stůl pracovní 2400/1050/800
	o méněpráce celkem -7.964 Kč
	 Položka 3: 1x stůl pracovní 2700/800/800
	o méněpráce celkem -5.066 Kč
	 Položka 4a: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800
	o méněpráce celkem -9.155 Kč
	 Položka 4b: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800
	o méněpráce celkem -9.155 Kč
	 Položka 5: 1x stůl pracovní 2300/800/800
	o méněpráce celkem -4.550 Kč
	 Položka 6a: 1x stůl pracovní 2100/1750/800
	o méněpráce celkem -6.730 Kč
	 Položka 6b: 1x stůl pracovní 2100/1750/800
	o méněpráce celkem -6.730 Kč
	 Položka 7: 1x stůl pracovní 2000/870,700/800
	o méněpráce celkem -7.461 Kč
	 Položka 8: 2x stůl pracovní 1000/700/800
	o méněpráce celkem -6.942 Kč
	 Položky 9, 10, 11, 12, 13, 14a, 14b, 15 - stůl
	Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky, tj.
	 Položka 9: 2x stůl 600/600/800
	o méněpráce celkem -3.358 Kč
	 Položka 10: 1x stůl 2000/600/800
	o méněpráce celkem -2.451 Kč
	 Položka 11: 1x stůl 900/600/800
	o méněpráce celkem -2.207 Kč
	 Položka 12: 1x stůl 1400/800/800
	o méněpráce celkem -2.014 Kč
	 Položka 13: 1x stůl 1200/600/800
	o méněpráce celkem -2.154 Kč
	 Položka 14a: 1x stůl 1500/600/800
	o méněpráce celkem -3.049 Kč
	 Položka 14b: 1x stůl 1500/600/800
	o méněpráce celkem -3.049 Kč
	 Položka 15: 1x stůl 1400/700/800
	o méněpráce celkem -2.866 Kč
	 Položky 17 – stůl vysoký v kuchyňce, 18 – stůl pracovní
	Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky, tj.
	 Položka 17: 1x stůl vysoký v kuchyňce cca 2545/400 + cca 1940/600
	o méněpráce celkem -6.576 Kč
	 Položka 18: 1x stůl pracovní 1200/700/800
	o méněpráce celkem -3.704 Kč
	 Položka 52 - roleta
	Úprava rozměru okenní rolety po zaměření skutečného stavu a s ohledem na docílení co nejmenšího bočního průsvitu – velikost okna + přesah špalet, roleta umístěna před otvorem okna přesahuje otvor.
	 Položka 52: 8x roleta 1300/2500
	o méněpráce celkem -23.600 Kč
	B) VÍCEPRÁCE
	 Položky 1a, 1b, 2, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b, 7, 8 – stůl pracovní:
	Zesílení desky pracovního stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky + záměna jedné bočnice za kovovou nohu z důvodu lepší přístupnosti k zásuvkám, tj.
	 Položka 1a: 2x stůl pracovní 2500/1000/800
	o vícepráce celkem +20.664 Kč
	 Položka 1b: 2x stůl pracovní 2500/1000/800
	o vícepráce celkem +20.664 Kč
	 Položka 2: 1x stůl pracovní 2400/1050/800
	o vícepráce celkem +9.883 Kč
	 Položka 3: 1x stůl pracovní 2700/800/800
	o vícepráce celkem +9.023 Kč
	 Položka 4a: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800
	o vícepráce celkem +10.725 Kč
	 Položka 4b: 1x stůl pracovní 2450/600-800/800
	o vícepráce celkem +10.725 Kč
	 Položka 5: 1x stůl pracovní 2300/800/800
	o vícepráce celkem +8.813 Kč
	 Položka 6a: 1x stůl pracovní 2100/1750/800
	o vícepráce celkem +10.844 Kč
	 Položka 6b: 1x stůl pracovní 2100/1750/800
	o vícepráce celkem +10.844 Kč
	 Položka 7: 1x stůl pracovní 2000/870,700/800
	o vícepráce celkem +8.768 Kč
	 Položka 8: 2x stůl pracovní 1000/700/800
	o vícepráce celkem +8.084 Kč
	 Položky 9, 10, 11, 12, 13, 14a, 14b, 15 - stůl
	Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky, tj.
	 Položka 9: 2x stůl 600/600/800
	o vícepráce celkem +3.954 Kč
	 Položka 10: 1x stůl 2000/600/800
	o vícepráce celkem +3.403 Kč
	 Položka 11: 1x stůl 900/600/800
	o vícepráce celkem +3.591 Kč
	 Položka 12: 1x stůl 1400/800/800
	o vícepráce celkem +2.913 Kč
	 Položka 13: 1x stůl 1200/600/800
	o vícepráce celkem +3.567 Kč
	 Položka 14a: 1x stůl 1500/600/800
	o vícepráce celkem +3.999 Kč
	 Položka 14b: 1x stůl 1500/600/800
	o vícepráce celkem +3.999 Kč
	 Položka 15: 1x stůl 1400/700/800
	o vícepráce celkem +3.649 Kč
	 Položky 17 – stůl vysoký v kuchyňce, 18 – stůl pracovní
	Zesílení desky stolu z důvodu eliminace rizika průhybu desky při zatížení s ohledem na rozměr desky, tj.
	 Položka 17: 1x stůl vysoký v kuchyňce cca 2545/400 + cca 1940/600
	o vícepráce celkem +8.362 Kč
	 Položka 18: 1x stůl pracovní 1200/700/800
	o vícepráce celkem +4.396 Kč
	 Položka 52 - roleta
	Úprava rozměru okenní rolety po zaměření skutečného stavu a s ohledem na docílení co nejmenšího bočního průsvitu –– velikost okna + přesah špalet, roleta umístěna před otvorem okna přesahuje otvor.
	 Položka 52: 2x roleta 1720/2800
	o vícepráce celkem +9.160 Kč
	 Položka 52: 1x roleta 1650/2800
	o vícepráce celkem +4.560 Kč
	 Položka 52: 1x roleta 1680/2800
	o vícepráce celkem +4.670 Kč
	 Položka 52: 2x roleta 1700/2800
	o vícepráce celkem +9.146 Kč
	 Položka 52: 1x roleta 1860/2800
	o vícepráce celkem +4.989 Kč
	 Položka 52: 1x roleta 1880/2800
	o vícepráce celkem +4.996 Kč
	III. Dopady Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:
	- 208.391 Kč bez DPH za dodatečné vícepráce dle Položkového rozpočtu;
	III. 2) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku:
	- 152.477 Kč bez DPH za dodatečné méněpráce dle Položkového rozpočtu;
	III. 3) Cena Díla nově činí 1.005.841 Kč bez DPH, tj. 1.217.067,61 Kč s DPH v přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona o dani z přidané hodnoty.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
	IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
	příloha č. 1 – Položkový rozpočet.
	IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	Položkový rozpočet
	List2


